
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

St.Nr.

88
44
60
23
25
39
17
3

68
7

27
40
33
11
99
45
77
8

18

Name

M&P Racing p.b. KSCA
BP Ultimate p.b. Kartcom
Eastreal power Racing
PKR p.b. gekko
BIKEoRADO p.b. Eastreal
SRT p.b. B & B Scharmüller
Clever & Kart
Meier Racing Motorsport
S - L - R
2beFOUND p.b Kartcom
FANTOMASters Racing Team
AH Racing
F & S Winkler Transporte
Painterman p.b. fansho.at
Speedarena.at
Kartcom Racing Team
HRCi Kart Racing Team
Just Kamikaze Racing
Scudaria Italia

Runden

393
393
390
389
386
381
381
379
379
377
377
376
374
373
328
318
145

Diff.

48.653
3 Runden
4 Runden
7 Runden

12 Runden
12 Runden
14 Runden
14 Runden
16 Runden
16 Runden
17 Runden
19 Runden
20 Runden
65 Runden
75 Runden

248 Runden

Beste Zeit.

52.262
52.201
52.845
52.886
52.556
52.422
52.948
52.567
53.528
52.181
53.541
53.563
52.563
53.179
53.109
52.716
52.541

Nach Runden sortiert

Vorsprung

48.653

Durchnitts Geschwindigkeit

78,727

Beste Rundenzeit

52.181

Beste Geschw.

82,789

Beste Runde von

7 - 2beFOUND p.b Kartcom

Gedruckt: 15.04.2014 15:05:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung Christian Konrad

Rennleiter Geza Toth

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Kartmasters

ÖTSM Lignano 2014

Samstag 6 Stunden RACE

6  Stunden RACE

Rennen (6:00:00 Zeit) started at 12:01:30

Crcuito Internationale Friuli 1,200 Km

12.04.2014 12:00


